
 

       

Nr postępowania ZP.271.1.41.2022       Stawiguda dnia, 22.12.2021 r.  
 
 
 

Wykonawcy ubiegający się 
 o udzielenie zamówienia  
 
 

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na „Sprzątanie budynku Szkoły 
Podstawowej im. 11 Listopada w Rusi, Filii w Bartągu”. 

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  

 

 

 Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. — Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn.zm), Zamawiający zawiadamia, iż w postępowaniu w  sprawie 

zamówienia publicznego pn. „Sprzątanie budynku Szkoły Podstawowej im. 11 Listopada w Rusi, Filii  

w Bartągu””, wybrano ofertę najkorzystniejszą.  

 

I. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny określonych w SWZ, tj. 

- Cena – 60 % 

- Dodatkowe mycie okien – 40 % 

Za ofertę najkorzystniejszą , uznana została oferta złożona przez: 

Oferta nr 1 – konsorcjum firm  

Praxima Krakpol Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Dworcowa 2 

32-540 Trzebinia,  

NIP 6282003661 

Impel Facility Services Sp. z o.o. 

ul. Słonimskiego 1,  

50-304 Wrocław  

NIP 9542250979 

 
Cena oferty - 257.057,70 zł 
 
Termin wykonania zamówienia to 10 miesięcy. Umowa obowiązuje od dnia 1.01.2023 r. do dnia  
31.12.2023 r. z wyłączeniem okresu od 01 lipca 2023 roku do 31 sierpnia 2023 roku 
 
Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 
 

II. OFERTY ODRZUCONE:  
 

Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty 
 

 



str. 2 

 

III. KLASYFIKACJA PUNKTOWA OFERT ZŁOŻONYCH W POSZCZEGÓLNYCH CZĘŚCIACH ZAMÓWIENIA 

PRZEDSTAWIAŁA SIĘ  NASTĘPUJĄCO:  

 

Lp 
Nazwa (firma) Wykonawcy i 
adres siedziby Wykonawcy 

Cena brutto 
 

Waga kryterium 
60.00% 

Punktacja 
w 

kryterium  
Cena  

Dodatkowe 
mycie okien 

Waga 
kryterium 

40.00% 

Punktacja  
w 

kryterium  
gwarancji 
jakości i 

rękojmi za 
wady 

Łącznie  Ranking  

1. 

LUXOR Kompleksowe 
Utrzymanie Czystości 
Celina Piłat 
Osiedle Witosa 30 
82-400 SZTUM 
NIP 5791548724 

291.989,70 zł  52,82 
trzy razy 
 w roku 

40,00 92,82 II 

2.  

Praxima Krakpol Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Dworcowa 2 
32-540 Trzebinia,  
NIP 6282003661 
Impel Facility Services 
Sp. z o. o. 
ul. Słonimskiego 1,  
50-304 Wrocław  
NIP 9542250979 

257.057,70 zł  60,00 
trzy razy  
w roku 

40,00 100,00 I 

 

 

IV. UMOWA W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO. 

Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp,  

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty (art. 

308 ust.2 ustawy pzp).  

Dziękujemy za udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia i złożenie ofert. 

       

Dyrektor Szkoły  

/-/ Monika Markowicz 

 


